Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zatacznik nr 1 do uchwaty nr 54/2015
Zarzadu Powiatu w Gryfinie
z dnia 16 kwietnia 2015 1.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

758

Rézne rozliczenia
-zadanie wlasne

16 436,89

75818

Rezerwy ogolne i celowe

16 436,89

4810

Rezerwy

16 436,89

851

Ochrona zdrowia
-zadanie zlecone

3 400,00

85156

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
Swiadczenia dla 0sob nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

3 400,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzagdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3400,00




